
ÇANAKKALE İL ENCÜMEN İ KARARI 

Karar Tarihi  :  31.05.2011  

Karar Sayısı  :  161 

Başkan     : Vali: Güngör Azim TUNA  

Üyeler   : Ayhan ARSLAN, Halil Rüştü AKGÜN, Erhan YAVUZ, Nurkan ŞANDA, Mehmet Ali 

KARACA, Soner ATEŞLİ, Necla SARIİBRAHİMOĞLU,  Mustafa ALTINDAĞ, Gökhan DOKER, Teoman UZUN 

 

İL ENCÜMEN İNE HAVALE ED İLEN YAZININ 

 

            Tarihi      Sayısı     Dairesi  

        30.05.2011                                4867                                        İl Özel İdaresi  

 
Kararın Özeti  :  Biga-Kaldırımbaşı köyünde 341 ve 1006 parseller arasında Kadastro 

kayıtlarında yol olarak ayrılan yolun, onaylı imar planına göre ihdası.  

 

 
Talep    : İlimiz, Biga İlçesi, Kaldırımbaşı Köyü, 6 pafta, 341 ve 1006 parseller 

arasında bulunan Kadastral yol olan kısmın İl Genel Meclisi tarafından 11.02.2011 gün ve 27 sayılı kararı 

ile onaylanmış mevzi imar planı gereği ihdası talebi hakkındaki Özel İdaresinin teklif yazıları ile ekleri 

Encümenimizce incelendi ve gereği görüşüldü;   

 
 
 
Karar    :  3194 Sayılı İmar Kanunun ilgili maddelerine göre işlemin ifasında sakınca 

bulunmadığı anlaşılan ve taleple ilgili olarak hazırlanan dosyasının içeriğinde mevcut bulunan;  

Teknik elemanlarca tanzim edilerek onaylanmış, teknik raporlar ile krokilerde detaylı olarak 

belirtilmiş bulunan yüzölçümlerine harfiyen uyulması kayıt ve şartıyla, yukarıda bahsi geçen talebin aynen 

kabulüne ve gereği için evrakın İl Özel İdaresine tevdiine, toplantıya katılanların oy birliği ile karar verildi. 

 
 
 
 
  İl Encümeni Bşk.                Üye                        Üye                     Üye                             Üye                               Üye        
Güngör Azim TUNA   Ayhan ARSLAN       Halil Rüştü AKGÜN     Erhan YAVUZ      Nurkan ŞANDA Mehmet Ali KARACA 
          Vali                       
      
   
 
 
 
 
 
 
           Üye     Üye                       Üye               Üye             Üye 
Soner ATEŞLİ   Necla SARIİBRAHİMOĞLU    Mustafa ALTINDAĞ        Gökhan DOKER                 Teoman UZUN 
 Mali Hiz. Md.        Ruhsat Denetim Md.           Su ve Knl. Hiz.Md.V.      Yol Ulş. Hiz. Md. V.         İmar ve Kent. İyl. Md. 


